
SADARBĪBĀ AR 

 
PEDAGOGU PROFESIONĀLĀS KVALIFIKĀCIJAS PILNVEIDES PROGRAMMA 

 

KĀ ATKLĀT BĒRNA TALANTU POTENCIĀLU? 
 
KAD? 6. un 7.jūnijā plkst. 11:00 - 13:00. 6 akadēmiskās stundas 
 
KUR? ZOOM platformā. Dienu pirms semināra mēs Tev nosūtīsim linku uz zoom 
semināra telpu. 
 
Reģistrēšanās programmai šeit: https://ej.uz/talantupotencials 
 
Programmas mērķis: Apgūt un praktiski pielietot metodes, kas palīdz atpazīt 
bērnu personības izteiktās un ne tik izteiktās īpašības un talantus, lai palīdzētu 
bērniem attīstīt viņa talantus. 
 
Šīs programmas rezultātā pedagogi: 

 iepazīsies ar teorijām par personību aspektiem, metaprogrammām un 
intelektiem un dabām 

 apgūs metodes, kā atpazīt bērnu izteiktākos personību aspektus 
 uzzinās veidus, kā mijiedarboties ar dažādiem personību aspektiem, lai 

palīdzētu bērnam attīstīt viņa talantus 
 

Programmas tēmas: 
 

1. Teorija par personību aspektiem un metaprogrammām 
Programmas dalībnieki iepazīsies ar dažādām personību teorijām. Būs 
iespēja veikt indoviduālos testus, lai atklātu savu personību, stiprās puses, 
kā arī sadarbības principus ar dažādiem personību aspektiem. 

2. Teorija par cilvēku intelektiem un dabām jeb talantiem 
Pedagogi iepazīsies ar Hovarda Gardnera 8 intelektu teoriju un 
metodoloģiju, kas atvasināta uz tā bāzes un palīdz noteikt piemērotākās 
profesijas un hobijus. 

3. Vingrinājumi personību aspektu atpazīšanai un prasmei ar tiem 
mijiedarboties 
Ar dažādu vingrinājumu palīdzību dalībnieki praktizēs personību aspektu 
atpazīšanu kolēģos un bērnos. 

 



Cik tas maksā? 
35 EUR par pilnu 6 stundu programmu.  
Tu iegūsi “Radošuma pils” apliecību par profesionālās pilnveides kursa apguvi 
Cenā iekļauti arī izdales materiāli un prezentācija, kas Tev palīdzēs ikdienā 
pielietot jauniegūtās prasmes. 
 
Kas vadīs programmu? 
 

Kristīne Zaksa – “Radošuma pils” lektore, koučs un sistēmiskais 
konsultants. Jau 5 gadus vada programmu “Koučinga pieeja 
izglītības vadībā” un studiju kursu “Vadības psiholoģija” vairākās 
Latvijas augstskolās. https://www.facebook.com/zaksakristine 
 
 

Kadrija Beirote – sākumskolas pedagogs, Montessori 
pedagogs, “Radošuma pils” lektore, biedrības "Es varu visu!" 
valdes locekle un projektu vadītāja. 
https://www.facebook.com/kadrija.beirote 

 
 
 
 
Reģistrēšanās programmai līdz 30.maijam.  
 

Reģistrēšanās programmai šeit: https://ej.uz/talantupotencials 

Pēc reģistrācijas anketas aizpildīšanas mēs sazināsimies ar Tevi  3 darba dienu 
laikā.  
 
Ir jautājumi? Mēs atbildēsim! 
Kristīne Zaksa 
Tālr.: 29442656 
Epasts: kristine.zaksa@gmail.com 
 
 
Uz tikšanos kursos! 
 
Ar sirsnīgiem sveicieniem, 
Kristīne Zaksa un Kadrija Beirote 


